様式第８号（第11条関係）

年　月　日

鳥取県知事　様

所在地
事業者名
代表者職氏名

○○年度鳥取県起業創業トライ補助金進捗状況報告書

　　年　　月　　日付第　　　　号による交付決定（及び　　年　　月　　日付第　　　号による変更交付決定）に係る事業の　　年　　月　　日現在の進捗状況について、鳥取県起業創業トライ補助金交付要綱（令和２年３月27日付第201900341498号鳥取県商工労働部長通知）第11条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	鳥取県起業創業トライ補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	　　年度までの実績
　　　①

	　　年度における実績
　　　②

	　　年度以降の実施予定
　　　③

（注）１　①から③までの合計は、本補助金の当初の算定基準額・交付決定額（変更された場合は、変更後の額）と一致するものである。
２　報告にあたっては、以下の書類を準用して添付すること。
・補助事業実施報告書（様式第５号（第10条関係））
・補助事業収支決算書（様式第６号（第10条関係））
※指定様式以外に、当該年度事業報告、収支決算が確認できる書類に代えることも可とする。

[bookmark: _GoBack]